
  
 

 

 

Prot.n. Napoli, 23/03/2022 

 

Al Personale Docente della Scuola 

Al sito web della Scuola 

Agli atti della Scuola 

Al DSGA 

 
 

Oggetto: Graduatorie Soprannumerari a.s. 2022-2023 - DOCENTI 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. n. 11 del 25 febbraio 2022 sulla mobilità del personale docente, 

educativo e ATA per l’a.s. 2021/2022; 

VISTI gli articoli 19 e 21 del CCNI sulla mobilità 2019/22 
ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’Ufficio 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’Albo Pretorio del sito web della Scuola delle graduatorie provvisorie relative al 

personale Docente a tempo indeterminato titolare presso questa Istituzione Scolastica, per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2022/2023. 

 

Avverso le suddette graduatorie è possibile produrre reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 (cinque) 

giorni dalla pubblicazione. 

N.B. Si evidenzia che il beneficio della precedenza previsto a punto IV dell'art. 13 (assistenza al 

coniuge, al figlio o parente), prevede l'esclusione dalla graduatoria nel solo caso si sia titolare in una 

scuola ubicata nel distretto sub-comune di residenza del familiare disabile. 

Qualora la scuola di titolarità si trovi in un comune diverso o in distretto sub comunale diverso da 

quello dell’assistito, l’esclusione dalla graduatoria si applica solo a condizione che sia stata 

presentata, per l’anno scolastico di riferimento, domanda volontaria di trasferimento per scuole 

ubicate in tale distretto sub-comunale. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Antonio Curzio 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del DLgs 39/93) 

ISTITUTO SUPERIORE 

“M. PAGANO” 

Via Andrea d’Isernia, 40 - 80122 - Napoli 

Tel. 0817613540 – fax 0810097456 

C.F. 80063340634 – C.I. NAIS08700R 
e-mail: nais08700r@istruzione.it 

 

 
I.S. MARIO PAGANO 

 

mailto:nais08700r@istruzione.it



